平成 25年 6月 28日

株式会社アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 植野 伸一

東証第 1部 コード番号：9747

取締役の異動、人事異動及び機構改革に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは、下記の通り、取締役の異動、人事異動及び機構改革を行いますので、

お知らせします。

記

一、 取締役の異動

<退任>平成 25年 6月 30日付

          清水 與二 （現：取締役 相談役）

＊尚、７月 1 日以降も相談役は留任いたします。

二、 執行役員の異動  （平成 25年 7月 1日付）

執行役員総合企画本部担当兼ファイナンスセンターCFO補佐兼総合企画本部長 春日 均

 （現：執行役員総合企画本部担当兼総合企画本部長）

三、 人事異動  （平成 25年 7月 1日付）

統合ソリューションセンター役員補佐兼 ISC計画局長 近藤 和正

（現：統合ソリューションセンター役員補佐）

営業総括中国統括本部副本部長兼チャイナソリューション局長 山崎 忠浩

 （現：営業総括中国統括本部副本部長）

ファイナンスセンター財経本部経理局長 前澤 弘之

  （現：ファイナンスセンター財経本部業務管理局長）

ファイナンスセンター財経本部業務管理局長 阿部 清彦

  （現：ファイナンスセンター財経本部経理局長）

ファイナンスセンターIR・SR室長  中島 香

 （現：社長室）

四、 機構改革

1. 営業総括中国統括本部にチャイナソリューション局を新設する。

2. 営業総括東日本ネットワーク本部の第１推進室を営業総括関西ネットワーク本部・関西支社に移管す

る。

3. 総合企画本部のグループ会社マネジメント室をファイナンスセンターに移管し、同センターに IR・SR

室を新設する。

＊尚、IR・SR室、第１推進室、グループ会社マネジメント室は局格です。

以上

   本件に関する問い合わせ先は下記までお願いします。

 広報室  大内 TEL: 03-3547-2003